
 

 

POSTANOWIENIE NR 481/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Krośnice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krośnice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krośnice, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krośnice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krośnice. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 38



Załącznik do postanowienia nr 481/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Krośnice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Wsie: Dąbrowa, Wąbnice 1 

2 Wsie: Czarnogoździce, Dziewiętlin, Świebodów 1 

3 

Wieś Wierzchowice, ulice: Dębowa, Kasztanowa, Kościelna, Leśna, 

Lipowa, Miodowa, Ogrodowa, Prosta, Pszczela, Tęczowa, Wąska, 

Wrocławska, osada Wolanka 

1 

4 

Wieś Krośnice, ulice: Dębowa, Kolejowa, Łąkowa, Pogodna, Słoneczna, 

Spacerowa, Stawowa, Szkolna, Tęczowa, Pastelowa, Promienna, 

przysiółek Krośnicka Kuźnia 

1 

5 

Wieś Krośnice, ulice: Jasna, Kasztanowa, Kwiatowa numery 2A, 9, 

Leśna, Lipowa, Ogrodowa, Orzechowa, Owocowa, Parkowa, Polna, 

Sosnowa, Śliczna, Wiśniowa, Brzozowa, Malinowa 

1 

6 
Wieś Krośnice, ulice: Kwiatowa numery: 1, 2, 5, 6 - 6F, 7, 8, 10A, 

Sanatoryjna, Sportowa, Wesoła, Działkowa, Piaskowa 
1 

7 

Wieś Wierzchowice, część: Wierzchowice-Cegielnia, ulice: 

Brzoskwiniowa, Cegielniana, Czatkowicka, Krótka, Młyńska, Owocowa, 

Parkowa, Sadownicza, Śliwkowa, Wiśniowa, Zielona 

1 

8 
Wsie: Czeszyce, Grabownica, przysiółek Lisów, przysiółek Sławoszowa, 

Kotlarka, Luboradów 
1 

9 
Wsie: Kuźnica Czeszycka, Stara Huta, przysiółek Wielgie Sycowskie, 

Suliradzice 
1 

10 
Wsie: Brzostowo, przysiółek Brzostówko, Lędzina, Police, przysiółek 

Więcków, Żeleźniki 
1 

11 
Wsie: Łazy Wielkie, przysiółek Łazy Małe, przysiółek Krzyszków, 

przysiółek Łazy Małe pod Kubrykiem, przysiółek Poręba 
1 

12 Wsie: Pierstnica, przysiółek Pierstnica Mała 1 

13 

Wieś Bukowice ulice: Drzewna, Jabłoniowa, Jesionowa, Kolejowa, 

Krośnicka, Leśna, Mleczna, Przysiółek Olszówka, Wrocławska numery 

1, 1A, 2, 3, 4, 5, 7, przysiółek Luszyce 

1 

14 

Wieś Bukowice ulice: Akacjowa, Księżycowa, Pszczela, Słoneczna, 

Sportowa, Topolowa, Wesoła, Wrocławska nr 6, numery od 8 do 77,  

nr 79 

1 

15 
Wieś Bukowice, ulice: Brzozowa, Krótka, Kubrycka, Milicka, Piaskowa, 

Polna, Sosnowa, Wrocławska nr 78, numery od 80 do 181, Złotowska 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 38


		2024-01-03T11:37:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




